FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

E-1274

[Fecha Emision: 2024-10-02]

Fecha Validacién DIAN: 2024-10-02
Hora Validacién DIAN: 08:55:55

CCo NIT:
Cliente:
Régimen:

Obligacion:
Direccién:

Ciudad:
Teléfono:

Email:
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Cédigo
6007
6119G
6150
2022Y
6340
4006
2000M
6090K
6041K
6482
2239
9286
1111D
6069
6100
6130
6446
4122
1246
6040
1731
5221

2795Y

222222222222-
CLIENTE MOSTRADOR
No Responsable de IVA
No aplica - Otros
CALL1

Ocafia - Colombia
3155555555

SINCORREO@HOTAMIL.COM

TECNI-MOTOS

NIT: 37338194-7 - No Responsable de IVA - Obligacion: No responsable

Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764074122854

de 2024-07-02, Prefijo: TE, Rango 1192 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-07-02 Hasta: 2025-01-02

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CRA 7 N 19-02 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3015603276

E-mail: elizabethaltri@hotmail.com

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2024-10-02

Descripciéon

CAPUCHON BUJIA AX100/FR80/RX100 JIANXING-EVEREST-EVOL

FILTRO GASOLINA GRANDE

MANGUERA GASOLINA 3/!

RETEN 12-21-4 EJE CAMBIOS FZ16-YBR

TORNILLO HEXAGONA 6X25
PASTILLAS VIVA R KROSS
KIT BIELA DT125 MAPACHE
BALINERA 6304 KOYO
BALINERA 6205 C3 KOYO
RADIOS 160X8

PIAJJON SALIDA AX DT 13T

PIAJJON SALIDA 17T DT-TS-AX-RX

ARANDELA PIAJJON SALIDA BOXER100-PLATINO-PULSAR 135

ACEITE YAMALUBE 20W50

TUERCA HEXAGONAL 6 MM

ARANDELA PLANA 6 MM

TORNILLO HEXAGONAL 6X45

EMPAQUE CULATA AX100

ACRILICO DISCOVER 125 ST

BALINERA 6004 2RS EVEREEST

PEDAL CAMBIOS DISCOVER 125 ST

PEDAL DE FRENO AKT110

RETEN 28-40-8
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Unidad
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Val. Unit

4,000.00

2,000.00

40.00

9,000.00

600.00

19,000.00

40,000.00

20,000.00

30,000.00

24,000.00
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250.00

500.00
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0.00
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Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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0.00

0.00
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%

0.00
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Val. Item

4,000.00

2,000.00

1,000.00

9,000.00

3,000.00

19,000.00

40,000.00

20,000.00

30,000.00

24,000.00

5,000.00

11,000.00

4,000.00

36,000.00

150.00

500.00

500.00

2,500.00

27,000.00

5,000.00

26,000.00

18,000.00

12,000.00

Factura Electronica de Venta No: TE - 1274 - Fecha y Hora de Generacion: 2024-10-02 - 08:55:55

CUFE: 1d409d4a3369f955a9d1d71ea5b4896d3126b7ec65a1d604522235df28559f89202f07775aa189b029846da26493624d



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No TECNI-MOTOS E

NIT: 37338194-7 - No Responsable de IVA - Obligacion: No responsable
E-1274 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764074122854
de 2024-07-02, Prefijo: TE, Rango 1192 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-07-02 Hasta: 2025-01-02
|Fecha Emisién: 2024_10_02| REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CRA 7 N 19-02 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3015603276

Fecha Validacién DIAN: 2024-10-02 E-mail: elizabethaltri@hotmail.com

Hora Validacién DIAN: 08:55:55

Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor
IVA 299,650.00 0.00% 0.00 Nro Lineas: 23
Base: 299,650.00
Impuestos: 0.00
Retenciones: 0.00
Descuentos En Lineas: 0.00
Descuentos Globales: 0.00
Total Factura - Descuentos: 299,650.00
Total Factura: 299,650.00

NOTAS:

SON: DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX¥#ttkk,
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